
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 
193/2021.(VI.11.) határozata  

a „Kálmándi Mihály-díj” 2021. évi adományozásáról  

Módosította: 260/2021. (VIII.27.) határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, figyelemmel 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 3. pontjára, 
valamint Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati 
rendelet 8. §-ára az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata a 2021. évben a „Kálmándi Mihály-díj”-at a 
következő személyeknek/szervezetnek adományozza:  

a) Dr. Illés Mónika …………………………………  
b) Dr. Kovács Éva ………………………………….  
c) JNSZM-i Hetényi Géza Kórház-Rendelőintézet COVID Belgyógyászati részlege 5000 

Szolnok, Tószegi út 21.  
d) MÁV Kórház és Rendelőintézet Oltási munkacsoport 5000 Szolnok, Verseghy F. út 6-8.  
2.1 A díjak és a velejáró pénzjutalom átadásáról gondoskodni kell.  
3.2 A díjazottak névsorát és odaítélésének indoklását közhírelni kell.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
a díjazottak a Humán Igazgatóság által  

Szalay Ferenc  
  

                                                 
1 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 260/2021. (VIII.27.) határozata 2. 
2 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 260/2021. (VIII.27.) határozata 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 193/2021.(VI.11.) határozata
	a „Kálmándi Mihály-díj” 2021. évi adományozásáról

